计划拟授予的权益由2,094万份变更为2,068万份，其中:拟授予的股票期权数量由1,272万份变更为1,

262万份,首次授予股票期权数量由1,202万份变更为1,192万份，激励对象人数由153人变更为151人,

预留授予股票期权数量为70万份不变；拟授予的限制性股票数量由822万股变更为806万股，首次授予

限制性股票数量由714万股变更为698万股，激励对象人数由29人变更为28人，预留授予限制性股票数

量为108万股不变。

除上述调整内容外，本次实施的2021年股票期权与限制性股票激励计划其他内容与公司2021年第

二次临时股东大会审议通过的激励计划一致。

四、限制性股票认购资金的验资情况

立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年6月10日出具了《关于上海新时达电气股份有限

公司截至2021年6月9日止限制性股票激励计划认购资金实收情况的验资报告》 立信中联验字[2021]

D-0032号验资报告，对截至2021年6月9日公司新增注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，认

为：

经我们审验，截至2021年6月9日止，贵公司已完成了698万股A股限制性股票的激励计划授予，每股

授予价格为人民币3.09元， 认购款以人民币缴足， 共计人民币21,568,200.00元， 实际缴纳认购款21,

568,200.00元； 其中新增股本2,371,821.00元， 冲减库存股27,720,540.73元， 冲减资本公积8,524,

161.73元。

同时我们注意到，贵公司本次变更前的注册资本人民币620,186,302.00元，股本人民币620,411,

212.00元。 2016年4月6日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了信会师报字[2016]第113294号验

资报告，验证的累计股本为620,171,214.00元；2018年至2019年1季度期间，时达转债合计转股15,088

股，相应增加股本15,088.00元，贵公司已于2019年8月16日办理了工商变更登记手续；2019年2季度至

2021年6月9日，时达转债合计转股224,910股，相应增加股本224,910.00元，尚未办理工商变更登记手

续。 截至2021年6月9日止，贵公司变更后的注册资本为人民币622,783,033.00元，股本为人民币622,

783,033.00元。

五、授予股份的上市日

本次限制性股票授予日为2021年5月25日，授予限制性股票（回购股份）上市日期为2021年6月30

日。

六、股本结构变动情况表

股东名称

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%）

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

回购股份

注

销

股

份

股权激励 小计 数量 比例（%）

一、有限售条件

股份

127,073,560 20.48 6,980,000 6,980,000 134,053,560 21.52

其中：高管锁定

股

127,073,560 20.48 127,073,560 20.40

其中：股权激励

限售股

0 0 6,980,000 6,980,000 6,980,000 1.12

二、无限售条件

股份

493,337,652 79.52 -4,608,179 -4,608,179 488,729,473 78.48

三、股份总额 620,411,212 100.00 -4,608,179 6,980,000 2,371,821 622,783,033 100.00

注：1、公司发行的可转换公司债券时达转债(债券代码：128018)自2018年5月10日进入转股期，上表

中本次变动前采用截至2021年5月31日的股本结构。

2、 上表中本次变动前的总股本620,411,212股与公司2021年3月31日公司总股本620,406,688股

相比，增加了4,524股，主要系在此期间公司可转换公司债券时达转债(债券代码：128018)转股4,524股

所致。 若不考虑2021年3月31日至今债转股对公司股本变动的影响，则本次股权激励计划授予登记后公

司总股本为622,778,509股。

3、本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本622,783,033股摊薄计算，公司2020年度每股收益为

0.14元/股。

八、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票授予登记完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

九、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前六个月买卖本公司股票的情况及是

否构成短线交易

参与本次激励计划的董事、 高级管理人员在限制性股票授予登记日前六个月未发生买卖公司股票

的情形，亦未构成短线交易情形。

十、本次激励计划所募集的资金用途

公司本次激励计划筹集的资金将用于补充流动资金。

十一、公司已回购股份用于股权激励情况的说明